РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДЖИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ШУШЕНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

23.05.2025г. 			        с. Иджа                                             № 96

Об установлении границ
Территориального общественного самоуправления Иджинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Иджинского сельского совета депутатов от 04.12.2007 г. №157- вн «Об утверждении Положения  о территориальном общественном самоуправлении в Иджинском сельсовете», рассмотрев обращение инициативной группы граждан по установлению границ территориального общественного самоуправления Иджинского сельсовета, руководствуясь  статьей  39   Устава  Иджинского сельсовета, Иджинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления в Иджинском сельсовете (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местной газете «Иджинские вести».

 Председатель Иджинского
  сельского Совета депутатов
  Глава Иджинского сельсовета                                               А.А.Гнусарев

Приложение№1
 к решению Иджинского сельского
 Совета депутатов от 23.05.2025г. №96

Карта границ населенных пунктов МО Иджинский сельсовет:
[image: C:\Users\Пользователь\Pictures\2.-Карта-границ-населенных-пунктов.jpg]

[image: C:\Users\Пользователь\Pictures\2.-Карта-границ-населенных-пунктов.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Пользователь\Pictures\2.-Карта-границ-населенных-пунктов.jpg]

Условные обозначения:
[image: C:\Users\Пользователь\Pictures\2.-Карта-границ-населенных-пунктов.jpg]
image1.jpeg
KpacHosipckuii kpai LlylweHckuii paioH MaknHcKuii cenncoser
FeHepanbHLIi nnaH

KapTa rpaHuu HaceneHHbIX NYHKTOB, BXOAAWMX B COCTaB MyHUUMNAanNLHOro o6pasosanusa MaKMHCKui cenbcoseT M 1:5000

Unemsncrnn conuse

\/ o

Epmaxonckua panon

Viwumckui cenncoser M 1:50000

:5000

S A—— — Lie————

et Yo, cromte i T T S ———————

image2.jpeg
KpacHospckui kpan LLIyLueHCKMii paioH MAKMHCKMI cenbcoaeT
FeHepanbHbIA NNaH

KapTa rpaHuL HaceneHHbIX NYHKTOR, BXOAALUMX B COCTAB MyHULMNANLHOro o6pazosanuns UMKUHCKUIA cenbcosetT M 1:5000

Unuusesciuis censcoaer

\D‘i
O

e

—etr

i

Mapkunckui centcoser M 1:50000

Epmaxoackuii paiion

Yenosmuie oBoanauenus
Fpanuue::

]

N Cymecryou

j o
o oo (peva, pyven kavan). CywocTayou

- e
[ R T am—
[ T ey ———

[ —— o Crenia s v

[ ——

B e e

Wnbp: 12542101

[TV —p—

T e

[m 2 [ 1

image3.jpeg
KpacHosipckui kpaii LUyWweHCcKkui panoH UmkUHCKWIA cenbcoseT
FeHepankHLIi nna
KapTa rpaHuiL HaceneHHLIX NyHKTOR, BXOASALLMX B COCTAR MYHULIMNANkHOro o6pazosanns UMkuHCKMii cenbcoser M 1:5000

Epmakoackuit paiton

Viamunckuis cenbcoser M 1:50000

W 12502101

image4.jpeg
KpacHospckum kKpamn LllyweHcknm pamoH NOXKMHCKUN cenbcoBeT

NeHepanbHbLIN NMNaH

KapTa rpaHuL HacereHHbIX NMYHKTOB, BXOOALMX B COCTaB MyHULMNanbHOro o6pazoaHuvsa NokuHckmum cenbcoetr M 1:5000

MeTpui

b 625 1250 ] > S00 . 5750m N 5000 |

nbuyeBCKUn cenbcoBeT

EpmMakoBCcKUn pamioH

NpkuHckmin censcoesetr M 1:50000

\_/—\/\_/_’_\/

c. Upxka M 1:5000

YcnoeHble oGo3HaYeHnsn
FpaHvubI:

TeppuTopHA MyHMUMNAnLHOro o6pasoBanns

l ] rparmua ceneckoro nocenenun

TeppUTOpPUs HaCeNeHHOro nyHKTa

L _j MPanuua Hacenewkoro nynkra, Mnannpyemsii

3emenbHbIe yuacTku, CTOAWME Ha KAAACTPOBOM yueTe

3emernbHbIe yHacTKu, CTOSLLME Ha KaAaCcTPOBOM yueTe

MoBEePXHOCTHBLIE BOAHbIE OGBLEKTLI BEMMM NPOMBILINEHHOCTN, SHEPreTUKM, TPaHCNopTa, CBA3M,

l:l Boosm (cseno: nye: cBmcaHoRmSH KEpREE: BOREXESHIALS): paavoBewanms, TenesnaeHs, MHOPMAaTIK, 3eMIN ANA oBecnedeHns

. KOCMUHECKOM ASATENLHOCTI, 3€MMN 0BOPOHBI, GE30NAacHOCTI 1 3eMN
CyuecTaytomin

MHOTO CrieLManLHOro HaaHauenus, CyLiecTBy oA

Bopotok (peka, pyyeil, kanan), CyliecTeyowmmin BemMnu NPOMLILLNEHHOCTU, SHEPreTukKn, TpaHcnopTa, CBsan,
77 ponvonemanvn, reneannonun, yidopmatui, semnu Ans oGecnovern
3emnu no kateropusm 7Z) «oCMM4EcKoit REATENBHOCTH, 3eMIM 0B0POHBI, 6E30NaCHOCTH 1 3eMnn
a VHOTO CrieuMarnbHOro HasHaueHus, MnaHupyemsii
[ Semu macenemmx nyskros, Cywiecrayiouuni
[ ] Semm somoro chonaa, Gyussreymoum ==
[ Semm necnoro donaa, Cyuuecrayiouni

BeMIn CernbeKOXO3ANCTBEHHOTO HasHaueHs, CyLLecTBYIoWwni

Dk3.Ne

Wuncpp: 1254-21.01

pare

KpacHosipckuin kpan, LLlyuieHckuii panoH

[ ——————e (<17 7] AT AT

5 pauna semnencs

Vorwosa 1T

et m [ 2 [

75| Mamacea M|

Kapra oA HaConON Dy ITOD. BxoANIX
Difincinn Canmonet M 1:5000; M 1:50000 1 FPAMAAHMPOEKT

Tne.Ne 17/19705